«ҚАЗАҚСТАННЫҢ ДЕПОЗИТТЕРГЕ КЕПІЛДІК БЕРУ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИАЛОГ-СЕРВИС" Ақпараттық жүйені қостау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет
көрсетулер қызметтерді жалпы сомаға 2 058 571.43 теңге (екі миллион елу сегіз мың бес жүз жетпіс бір теңге қырық үш тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «ҚАЗАҚСТАННЫҢ ДЕПОЗИТТЕРГЕ КЕПІЛДІК БЕРУ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Алмалы ауданы,Әйтеке би,67,, Қағидаларда
белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИАЛОГ-СЕРВИС".

[...]

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД ГАРАНТИРОВАНИЯ ДЕПОЗИТОВ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИАЛОГ-СЕРВИС" Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной
системы на общую сумму 2 058 571.43 тенге (два миллиона пятьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят один тенге сорок три тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД ГАРАНТИРОВАНИЯ ДЕПОЗИТОВ", Казахстан,г.Алматы, Алмалинский район,Айтеке би,67,, в
установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИАЛОГ-СЕРВИС".